

# Actopan

Correspondiente al mes de **Junio** del ejercicio **2019**

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automóviles Nuevos Ramo 28  
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios **2019**

**BANAMEX**

Núm. de cuenta bancario: **6399206**

Número de cuenta contable: **1.1.1.2 01-02-08-002**

Concepto	Importe	Totales
Saldo en libros al ultimo día de Junio del 2019		\$31,474.54
<b>Más:</b>		<b>\$0.00</b>
Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario		
Fecha                  Núm. Cheque                  Beneficiario		
Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros		
Fecha                  Núm. Referencia		
<b>Menos:</b>		<b>\$0.00</b>
Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario		
Fecha                  Núm. Referencia		
Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros		
Fecha                  Núm. Cheque                  Concepto		
<b>Saldo en estado de cuenta bancaria</b>		<b>\$31,474.54</b>

**ELABORÓ:**

  
 LIC. Gilberto Santillán Roa  
 Tesorero Municipal  
 2018 - 2020

**REVISÓ Y AUTORIZÓ:**

  
 LIC. Hector Cruz Olgún  
 Presidente Municipal  
 Constitucional  
 2018 - 2020

**REVISÓ:**

  
 C. María Guadalupe Uribe Moreno  
 Síndico Municipal  
 2018 - 2020

**MUNICIPIO DE ACTOPAN  
HIDALGO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-02-08-002 a la 1112-01-02-08-002)**

Usr. supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión  
04/jul./2019  
05:35 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1112-01-02-08-002						\$26,231.23	\$5,243.31	\$0.00	\$31,474.54
	100378	20/06/2019		6399206	SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$1.41	\$0.00	\$26,232.64
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$0.47	\$0.00	\$26,233.11
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$0.47	\$0.00	\$26,233.58
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$0.48	\$0.00	\$26,234.06
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$1.45	\$0.00	\$26,235.99
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$0.48	\$0.00	\$26,236.47
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$0.48	\$0.00	\$26,236.95
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$0.48	\$0.00	\$26,237.43
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$0.48	\$0.00	\$26,237.91
	100378	20/06/2019			SIC (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2		\$1.45	\$0.00	\$26,239.36
	100437	27/06/2019			REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 21		\$5,229.72	\$0.00	\$31,469.08
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.48	\$0.00	\$31,469.56
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.48	\$0.00	\$31,470.04
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.48	\$0.00	\$31,470.52
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.48	\$0.00	\$31,471.00
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$1.44	\$0.00	\$31,472.44
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.48	\$0.00	\$31,472.92
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.48	\$0.00	\$31,473.40
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.57	\$0.00	\$31,473.97
	100436	30/06/2019			REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.57	\$0.00	\$31,474.54
<b>Total:</b>						<b>26,231.23</b>	<b>5,243.31</b>	<b>0.00</b>	<b>31,474.54</b>



cisan 19



BancaNet Empresarial

Lunes 1 de Julio del 2019, 8:31:02 AM Centro de México

## Estado de Cuenta

Cliente

61102769

Razón Social

MUNICIPIO DE ACTOPAN

## Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

## Resumen de cuenta

Tipo de cuenta	Cheques	Periodo	Junio 2019
Sucursal	23	Cuenta	6399206

## Resumen al 28/06/2019

		Periodo	En el año
Saldo anterior	\$ 26,231.23		
Depósitos (21)	\$ 5,243.31	Saldo promedio	\$ 26,611.49
Retiros (0)	\$ 0.00	Días transcurridos	28
Saldo al 28/06/2019	\$ 31,474.54	Tasa bruta	0.65%
Cheques girados	0	Tasa neta	0.65%
Cheques exentos	0	Impuesto retenido	\$ 0.00
		Intereses pagados	\$ 13.59
			\$ 40.90

## Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
03/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 000000000 00782815	1.41		26,232.64
04/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 000000000 00783648	0.47		26,233.11
05/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 000000000 00783800	0.47		26,233.58
06/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00783992	0.48		26,234.06
07/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00784413	0.48		26,234.54
10/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00784665	1.45		26,235.99
11/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00785416	0.48		26,236.47
12/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00785562	0.48		26,236.95
13/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00785709	0.48		26,237.43
14/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00786142	0.48		26,237.91
17/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00786365	1.45		26,239.36
18/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00787187	0.48		26,239.84
19/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.66 % 000000000 00787333	0.48		26,240.32
20/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 000000000 00787514	0.48		26,240.80
21/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 000000000 00787663	0.48		26,241.28
24/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 000000000 00787884	1.44		26,242.72
25/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 000000000 00788469	0.48		26,243.20
26/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 000000000 00788608	0.48		26,243.68
27/06/2019	SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 2748290 00288749	5,229.72		31,473.40
27/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 000000000 00788756	0.57		31,473.97

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
28/06/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00789352	0.57		31,474.54

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

# Actopan

Correspondiente al mes de **Mayo** del ejercicio **2019**

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automóviles Nuevos Ramo 28  
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios **2019**

**BANAMEX**

Núm. de cuenta bancario: **6399206**

Número de cuenta contable: **1.1.1.2 01-02-08-002**

Concepto	Importe	Totales
Saldo en libros al ultimo día de Mayo del 2019		\$26,231.23
<b>Más:</b>		<b>\$0.00</b>
Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario		
Fecha                      Núm. Cheque                      Beneficiario		
Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros		
Fecha                      Núm. Referencia		
<b>Menos:</b>		<b>\$0.00</b>
Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario		
Fecha                      Núm. Referencia		
Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros		
Fecha                      Núm. Cheque                      Concepto		
Saldo en estado de cuenta bancaria		\$26,231.23

**ELABORÓ:**  
L. Gilberto Santillán Roa  
Tesorero Municipal  
2016-2020

**REVISÓ Y AUTORIZÓ:**  
C. María Guadalupe Cruz Olguín  
Presidente Municipal  
Constitucional  
2016-2020

**REVISÓ:**  
C. María Guadalupe Cruz Olguín  
SINDICO HACENDARIO  
2016-2020

**MUNICIPIO DE ACTOPAN**  
**HIDALGO**

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-02-08-002 a la 1112-01-02-08-002)

Fecha y hora de Impresión: 20/jun./2019 10:00 a. m.

Usu. supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Fecha	Nombre de la Cuenta Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo		Saldo	
						Saldo Inicial	Cargos		Abonos
1112-01-02-08-002									
	6399206					\$20,989.57			\$26,231.23
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$5,241.66	\$0.00	\$20,990.33
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.76	\$0.00	\$20,990.71
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.38	\$0.00	\$20,991.86
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$1.15	\$0.00	\$20,992.24
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.38	\$0.00	\$20,992.62
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.38	\$0.00	\$20,992.99
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.37	\$0.00	\$20,993.36
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.37	\$0.00	\$20,994.48
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$1.12	\$0.00	\$20,994.85
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.37	\$0.00	\$20,995.22
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.37	\$0.00	\$20,995.60
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.38	\$0.00	\$20,995.60
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.38	\$0.00	\$20,995.98
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$1.13	\$0.00	\$20,997.11
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.38	\$0.00	\$20,997.49
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.38	\$0.00	\$20,997.87
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.37	\$0.00	\$20,998.24
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.37	\$0.00	\$20,998.61
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$1.12	\$0.00	\$20,999.73
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.37	\$0.00	\$21,000.10
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.47	\$0.00	\$21,000.57
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.47	\$0.00	\$21,001.04
I00310	31/05/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.47	\$0.00	\$21,001.51
I00337	31/05/2019				REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS, CORRE		\$5,229.72	\$0.00	\$26,231.23
<b>Total:</b>						<b>20,989.57</b>	<b>5,241.66</b>	<b>0.00</b>	<b>26,231.23</b>



2016 - 2020

2016 - 2020

2016 - 2020



Lunes 3 de Junio del 2019, 11:56:59 AM Centro de México

## Estado de Cuenta

Cliente

61102769

Razón Social

MUNICIPIO DE ACTOPAN

## Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

## Resumen de cuenta

Tipo de cuenta	Cheques	Periodo	Mayo 2019
Sucursal	23	Cuenta	6399206

## Resumen al 31/05/2019

		Periodo	En el año
Saldo anterior	\$ 20,989.57		
Depósitos (23)	\$ 5,241.66	Saldo promedio	\$ 21,501.55
Retiros (0)	\$ 0.00	Días transcurridos	31
Saldo al 31/05/2019	\$ 26,231.23	Tasa bruta	0.64%
Cheques girados	0	Tasa neta	0.64%
Cheques exentos	0	Impuesto retenido	\$ 0.00
		Intereses pagados	\$ 11.94
			\$ 27.31

## Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
02/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00765164	0.76		20,990.33
03/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00765388	0.38		20,990.71
06/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00762581	1.15		20,991.86
07/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00763571	0.38		20,992.24
08/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00763923	0.38		20,992.62
09/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00764120	0.37		20,992.99
10/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00764284	0.37		20,993.36
13/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00764511	1.12		20,994.48
14/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00765476	0.37		20,994.85
15/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00765815	0.37		20,995.22
16/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00766015	0.38		20,995.60
17/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00766171	0.38		20,995.98
20/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00766370	1.13		20,997.11
21/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00767240	0.38		20,997.49
22/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00767520	0.38		20,997.87
23/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00767698	0.37		20,998.24
24/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00767884	0.37		20,998.61
27/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00768100	1.12		20,999.73
28/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00777419	0.37		21,000.10
29/05/2019	SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 2947013 00454376	5,229.72		26,229.82

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
29/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00786586	0.47		26,230.29
30/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00786759	0.47		26,230.76
31/05/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00787299	0.47		26,231.23

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



# Actopan

Correspondiente al mes de **Abril** del ejercicio **2019**

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automóviles Nuevos Ramo 28  
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios **2019**

**BANAMEX**

Núm. de cuenta bancario: **6399206**

Número de cuenta contable: **1.1.1.2 01-02-08-002**

Concepto	Importe	Totales
Saldo en libros al último día de Abril del 2019		\$20,989.57
<b>Más:</b>		\$0.00
Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario		
Fecha                  Núm. Cheque                  Beneficiario		
Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros		
Fecha                  Núm. Referencia		
<b>Menos:</b>		\$0.00
Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario		
Fecha                  Núm. Referencia		
Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros		
Fecha                  Núm. Cheque                  Concepto		
<b>Saldo en estado de cuenta bancaria</b>		<b>\$20,989.57</b>



2016-2020  
Tesorero Municipal



2016-2020  
Presidente Municipal  
Constitucional



2016-2020  
Síndico Municipal



# MUNICIPIO DE ACTOPAN HIDALGO

## Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/abr./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-02-08-002 a la 1112-01-02-08-002)

Fecha y hora de Impresión: 07/jun./2019 04:27 p. m.

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1112-01-02-08-002									
				6399206		\$15,750.71	\$5,238.86	\$0.00	\$20,989.57
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.82	\$0.00	\$15,751.53
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,751.80
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,752.07
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,752.34
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,752.61
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.82	\$0.00	\$15,753.43
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,753.70
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,753.97
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,754.24
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,754.51
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.82	\$0.00	\$15,755.33
I00251	04/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE IEPS, IVFG, ISAN, CISAN E ISF		\$0.27	\$0.00	\$15,755.60
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.27	\$0.00	\$15,755.87
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$1.37	\$0.00	\$15,757.24
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.27	\$0.00	\$15,757.51
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.27	\$0.00	\$15,757.78
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.27	\$0.00	\$15,758.05
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.36	\$0.00	\$15,758.41
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$1.08	\$0.00	\$15,759.49
I00278	30/04/2019				REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9206, CISAN 2019		\$0.36	\$0.00	\$15,759.85
I00280	30/04/2019				REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS, CORRE		\$5,229.72	\$0.00	\$20,989.57
						15,750.71	5,238.86	0.00	20,989.57



2016 - 2020

2016 - 2020

2016 - 2020



Jueves 2 de Mayo del 2019, 4:33:59 PM Centro de México

**Estado de Cuenta**

<b>Cliente</b>	61102769
<b>Razón Social</b>	MUNICIPIO DE ACTOPAN

**Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques****Resumen de cuenta**

<b>Tipo de cuenta</b>	Cheques	<b>Periodo</b>	Abril 2019
<b>Sucursal</b>	23	<b>Cuenta</b>	6399206

**Resumen al 30/04/2019**

			<b>Periodo</b>	<b>En el año</b>
<b>Saldo anterior</b>	\$ 15,750.71			
<b>Depósitos (21)</b>	\$ 5,238.86	<b>Saldo promedio</b>	\$ 16,572.17	\$ 8,542.46
<b>Retiros (0)</b>	\$ 0.00	<b>Días transcurridos</b>	32	120
<b>Saldo al 30/04/2019</b>	\$ 20,989.57	<b>Tasa bruta</b>	0.62%	
<b>Cheques girados</b>	0	<b>Tasa neta</b>	0.62%	0.00%
<b>Cheques exentos</b>	0	<b>Impuesto retenido</b>	\$ 0.00	
		<b>Intereses pagados</b>	\$ 9.14	\$ 15.37

**Detalle de movimientos - Depósitos y retiros**

<b>Fecha</b>	<b>Descripción</b>	<b>Depósitos</b>	<b>Retiros</b>	<b>Saldo</b>
01/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00759014	0.82		15,751.53
02/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00760575	0.27		15,751.80
03/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00760927	0.27		15,752.07
04/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00761132	0.27		15,752.34
05/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00761133	0.27		15,752.61
08/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00757466	0.82		15,753.43
09/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00758589	0.27		15,753.70
10/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00758897	0.27		15,753.97
11/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00759119	0.27		15,754.24
12/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00759323	0.27		15,754.51
15/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00759596	0.82		15,755.33
16/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00760622	0.27		15,755.60
17/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00760962	0.27		15,755.87
22/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00761181	1.37		15,757.24
23/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00762172	0.27		15,757.51
24/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00762494	0.27		15,757.78
25/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00762704	0.27		15,758.05
26/04/2019	SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 2656197 00724045	5,229.72		20,987.77
26/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00762952	0.36		20,988.13
29/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00763219	1.08		20,989.21

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
30/04/2019	SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00764197	0.36		20,989.57

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"